
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr LXXIX/378/2023 Rady Powiatu w Mrągowie
z dn. 29 listopada 2023r.

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr XL/264/2013 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 18 listopada 2013 r. w sprawie zasad
zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczania aktywów trwałych przez Szpital Powiatowy im.
Michała Kajki w Mrągowie.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze
zm.) oraz art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.),

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1

Uchyla się Uchwałę Nr XL/264/2013 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 18 listopada 2013 r. w sprawie zbywania, oddawania w
dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczania aktywów trwałych przez Szpital Powiatowy im. Michała Kajki w Mrągowie.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu
Roman Rapkowski

 

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 54 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U z 2023 r. poz. 991 ze zm.)
zbycie aktywów trwałych samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, oddanie ich w dzierżawę, najem,
użytkowanie oraz użyczenie może nastąpić wyłącznie na zasadach określonych przez podmiot tworzący.
Powołany powyżej przepis art. 54 ustawy o działalności leczniczej (Dz.U z 2023 r. poz. 991 ze zm.) dotyczy samodzielnych
publicznych zakładów opieki zdrowotnej, a Szpital Powiatowy im. M. Kajki przekształcił się w spółkę 9 grudnia 2013 r. Zatem
przepis nie ma zastosowania.
Ponadto rada powiatu nie ma kompetencji zarządczych w zakresie gospodarowania mieniem spółki prawa handlowego.
Biorąc powyższe pod uwagę należy podjąć uchwałę.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała LXXIX/378/2023 (PDF, 424 KB)

Uchyla

Uchwała nr XL/264/2013 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 18 listopada 2013r.

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2023/RP(6)u2023-378.LXXIX-z-dn.2023-11-29-(z-uzasadnieniem).pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,798,uchwala-nr-xl2642013-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-18-listopada-2013r


Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

 


